

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano  
Instituto Federal do Sertão Pernambucano/Campus Ouricuri

**Pregão Eletrônico Nº 00020/2015(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**06.003.551/0001-95 - QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	GARRAFA	Frasco	70	R\$ 2,1200	R\$ 148,4000
<b>Marca:</b> sg					
<b>Fabricante:</b> sg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Frasco de vidro com tampa rosqueada de 300 ml para acondicionamento de geléias e outros produtos alimentícios.					
34	GARRAFA	Frasco	205	R\$ 2,0000	R\$ 410,0000
<b>Marca:</b> sg					
<b>Fabricante:</b> sg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Frasco de Vidro com tampa rosqueada de 600 ml para acondicionamento de geléias e outros produtos alimentícios.					
47	POTE VIDRO	Unidade	710	R\$ 1,9900	R\$ 1.412,9000
<b>Marca:</b> sg					
<b>Fabricante:</b> sg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pote de vidro transparente, para geléias, formato cilíndrico, capacidade aprox. 240 mL, acompanhado da tampa rosqueável.					
48	POTE VIDRO	Unidade	1245	R\$ 1,9700	R\$ 2.452,6500
<b>Marca:</b> sg					
<b>Fabricante:</b> sg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pote de vidro transparente, para doces e conservas, formato cilíndrico, capacidade aprox. 600 mL, acompanhado da tampa rosqueável.					
50	POTE ALIMENTOS	Unidade	1000	R\$ 2,4500	R\$ 2.450,0000
<b>Marca:</b> quali					
<b>Fabricante:</b> quali					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Potes plástico, transparente com tampa, descartável, capacidade de 250 ml. Acondicionamento de alimentos.					
51	POTE ALIMENTOS	Unidade	2460	R\$ 0,5200	R\$ 1.279,2000
<b>Marca:</b> quali					
<b>Fabricante:</b> quali					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Potes plástico, transparente com tampa, descartável, capacidade de 500ml. Acondicionamento de alimentos.					
55	PAPEL	Rolo	12	R\$ 23,9300	R\$ 287,1600
<b>Marca:</b> alumin					
<b>Fabricante:</b> alumin					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolo de Folha Alumínio. Medidas (LxC) 30cmx 100m.					
61	POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO	Milheiro	4	R\$ 142,5000	R\$ 570,0000

**Marca:** quali

**Fabricante:** quali

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos tipo Zip. Transparente. 100% polietileno de baixa densidade. Tamanho 17 x 15 cm. 1000 unidades

62	POLIETILENO - SACO /	Milheiro	5	R\$ 162,8400	R\$ 814,2000
	REVESTIMENTO				

**Marca:** quali

**Fabricante:** quali

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos tipo Zip. Transparente. 100% polietileno de baixa densidade. Tamanho 18 x 23 cm. 1000 unidades.

63	POLIETILENO - SACO /	Milheiro	4	R\$ 163,6300	R\$ 654,5200
	REVESTIMENTO				

**Marca:** quali

**Fabricante:** quali

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos tipo Zip. Transparente. 100% polietileno de baixa densidade. Tamanho 27 x 31 cm. 1000 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.479,0300**

**07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	POLIETILENO - SACO /	Bobina	18	R\$ 19,3700	R\$ 348,6600
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina picotada (sacos para acondicionar alimentos) transparente. Tamanho: 20 x 30 cm. Produzida em polietileno de alta densidade. Rolo com no mínimo 500 unidades.

10	POLIETILENO - SACO /	Bobina	18	R\$ 18,7400	R\$ 337,3200
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina picotada (sacos para acondicionar alimentos) transparente. Tamanho: 25 x 35 cm. Produzida em polietileno de alta densidade. Rolo com no mínimo 500 unidades

11	POLIETILENO - SACO /	Bobina	58	R\$ 27,8100	R\$ 1.612,9800
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina picotada (sacos para acondicionar alimentos) transparente. Tamanho: 30 x 40 cm. Produzida em polietileno de alta densidade. Rolo com no mínimo 500 unidades

12	POLIETILENO - SACO /	Bobina	14	R\$ 28,5200	R\$ 399,2800
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina picotada (sacos para acondicionar alimentos) transparente. Tamanho: 35 x 45 cm. Produzida em polietileno de alta densidade. Rolo com no mínimo 500 unidades.

13	POLIETILENO - SACO /	Bobina	94	R\$ 43,3900	R\$ 4.078,6600
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina picotada (sacos para acondicionar alimentos) transparente. Tamanho: 40 x 60 cm. Produzida em polietileno de alta densidade. Rolo com no mínimo 500 unidades.

15	POLIETILENO - SACO /	Bobina	96	R\$ 21,3800	R\$ 2.052,4800
	REVESTIMENTO				

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina de plástico para alimentos, com picote, na cor transparente. Tamanho 35x50cm, embalagem com 500 sacos.

30	EQUIPAMENTO MULTIUSO	Pacote	1	R\$ 3,4900	R\$ 3,4900
	COZINHA				

**Marca:** theoto

**Fabricante:** theoto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espeto para churrasco - Espetinho roliço 25 cm comprimento para churrasco Â? pacote com 100 unidades.

31 FACA Pacote 53 R\$ 4,4700 R\$ 236,9100

**Marca:** sert plast

**Fabricante:** sert plast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca de plástico de alta resistência na cor branca. Ideal para utilizar em churrascos, festas e eventos. Dimensões aprox. da embalagem: 25,5x14cm (AxL), pacote com 50 unidades.

32 FILME PLÁSTICO Unidade 58 R\$ 2,7700 R\$ 160,6600

**Marca:** theoto/boreda

**Fabricante:** theoto/boreda

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme plástico PVC : transparente, atóxico, com largura de 28 centímetros por 30 metros de comprimento, espessura de 12 micras em bobinas. Acondicionado de forma a garantir a higiene e integridade do produto ate seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

42 MARMITA PARA REFEICAO Caixa 72 R\$ 27,5000 R\$ 1.980,0000

**Marca:** boreda

**Fabricante:** boreda

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex tamanho 09 com tampa para fechamento manual e na máquina. Esterilizado (220°C por 24h). Uso Recomendado: quente e frio Material: Alumínio, tampa: Cartão Plástico. Caixa com 100 unidades.

53 PRATO Pacote 590 R\$ 2,3700 R\$ 1.398,3000

**Marca:** minaplast

**Fabricante:** minaplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato descartável - Prato descartável fundo (tipo refeição PR-20), Cor Â? Branco, Diâmetro Â? 200mm, Material: Poliestireno Atóxico, Pacote: 10 Unidades.

54 PRATO Pacote 110 R\$ 2,0000 R\$ 220,0000

**Marca:** minaplast

**Fabricante:** minaplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato descartável fundo, pacote com 10 unidades.

57 EMBALAGEM Bobina 10 R\$ 27,1800 R\$ 271,8000

**Marca:** megamil

**Fabricante:** megamil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico bobina picotada, estrela, tamanho 35x50 com 500un.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.100,5400**

**10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO	Unidade	31	R\$ 33,7000	R\$ 1.044,7000

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispensador de copos usados com 2 tubos mistos (copos de água e de café) capacidade 300 copos, cor branco, medidas: 75 cm (altura) x 19,5 (largura) x 12 cm (profundidade); tubo de café: 5,5 cm (diâmetro); tubo de água: 8,5 (diâmetro).

64 SUPORTE PARA COPO Unidade 21 R\$ 21,3900 R\$ 449,1900

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte de Parede para copo descartável de café 50 ml. (dispenser em acrílico), medidas 48cm de altura x 11,5 de largura x 10,7cm de profundidade, diametro da boca de 5cm.

65 SUPORTE PARA COPO Unidade 38 R\$ 35,3400 R\$ 1.342,9200

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para copos descartáveis - Suporte/dispensador de copos descartáveis 180 / 200 ml, libera apenas um copo de cada vez (sistema com uma espécie de trava móvel que retém os copos), confere higiene e proteção contra contaminações, por apresentar uma estrutura fechada.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.836,8100**

**12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	COLHER	Pacote	10	R\$ 21,4400	R\$ 214,4000

**Marca:** Plazapel

**Fabricante:** Plazapel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pazinha de sorvete de poliestireno com 1000 unidades.

52 PRATO Pacote 620 R\$ 0,8400 R\$ 520,8000

**Marca:** Totalplast

**Fabricante:** Totalplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato, material plástico, aplicação refeição, características adicionais descartável, diâmetro 15 cm, cor branca. Pacote: 10 Unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 735,2000**

**14.811.522/0001-88 - D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	EQUIPAMENTO MULTIUSO COZINHA	Pacote	3	R\$ 2,8000	R\$ 8,4000

**Marca:** billa

**Fabricante:** billa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Palito de madeira para churrasco - 100 unidades - Palito de madeira para churrasco, formato redondo com 25 cm de comprimento, liso e sem rebarbas. Embalagem resistente, não amassada, contendo 100 unidades..

59	EMBALAGEM	Pacote	20	R\$ 71,8600	R\$ 1.437,2000
----	-----------	--------	----	-------------	----------------

**Marca:** impisa

**Fabricante:** impisa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos de papel 5 kg, pacote com 500 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.445,6000**

**19.828.335/0001-20 - J A OLIVEIRA FILHO EQUIPAMENTOS - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	COPO	Pacote	201	R\$ 4,5600	R\$ 916,5600

**Marca:** copoideal

**Fabricante:** copoideal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável 300ml - Copo descartável 300 ml, produzido conforme NBR 14.865/2002, fabricado em poliestireno atóxico. Com resistência até 100Â° de temperatura sem queimar as mãos. Embalagem com 100 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 916,5600**

**21.643.102/0001-03 - GRM COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	COPO	Pacote	1148	R\$ 3,0700	R\$ 3.524,3600

**Marca:** Ideal

**Fabricante:** Ideal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável 200ml - Copo descartável com capacidade 200 ml Â? pacote com 100 unidades - peso mínimo por copo: 2,20 gramas, produzido de acordo com a NBR 14.865 - 2002.

23	COPO	Pacote	171	R\$ 1,4300	R\$ 244,5300
----	------	--------	-----	------------	--------------

**Marca:** Ideal

**Fabricante:** Ideal

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copos descartáveis em Polipropileno (PP), produzidos em conformidade com Norma ABNT NBR 14.865, 50 ml (Pacote com 100 unidades)

36	TALHER DESCARTÁVEL	Pacote	63	R\$ 6,2900	R\$ 396,2700
----	--------------------	--------	----	------------	--------------

**Marca:** Strawplast

**Fabricante:** Strawplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo de plástico de alta resistência na cor branca. Ideal para utilizar em churrascos, festas e eventos. Dimensões aprox. da embalagem: 25,5x14cm (AxL), pacote com 50 unidades.

40	GUARDANAPO DE PAPEL	Unidade	2396	R\$ 4,3500	R\$ 10.422,6000
----	---------------------	---------	------	------------	-----------------

**Marca:** Kohara

**Fabricante:** Kohara

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guardanapo de papel, descartável, medindo 33 x 33 cm, folha dupla, extra-branco, com fibras 100% celulósicas virgens.

44	PAPEL	Unidade	136	R\$ 2,4300	R\$ 330,4800
----	-------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** Royalpack

**Fabricante:** Royalpack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina de papel alumínio. Dimensões aproximadas 30 cm de largura e 7,5 m de comprimento.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.918,2400**

**Valor Global da Ata: R\$ 44.431,9800**

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**